Обнародовано на информационном стенде 10 апреля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2024 г. № 218

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 1 ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО

КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,
СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, И ПРИ

НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ
ПРОВОДИТЬСЯ, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 13 ЯНВАРЯ 2021 Г. № 8

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Перечня должностей муниципальной службы в

администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые
конкурс может не проводиться, утвержденного постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 13 января
2021 г. № 8 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые
конкурс может не проводиться» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 28 февраля 2023 г. № 114), следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой графы 3 изложить в следующей редакции:
«руководитель отдела архитектуры и градостроительства».
1.2. Графу 3 дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«руководитель отдела информатизации и защиты информации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Плаксину С.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ